
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: decreto approvazione atti e nomina vincitore procedura Rep. n. 294/2024 Prot. n. 1839 

del 30/09/2024 

 

Il Direttore 

 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 294/2024 Prot. n. 1839 del 

30/09/2024 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il conferimento 

di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per 21 mesi per 

attività esecuzione di prelievi ematici, quantificazione di parametri biomedici di 

base, somministrazione di test di valutazione dell’apparato muscolo scheletrico, 

oltre che esame elettrocardiografico ECG e valutazione della rigidità arteriosa. 

Inoltre, è previsto il supporto al medico durante le visite e la preparazione del 

paziente per gli esami ecografici e la corretta archiviazione delle cartelle cliniche 

dei partecipanti allo studio nell’ambito del progetto: Studio GENOMico della 

Malattia di Alzheimer e nelle Demenze associate all’invecchiamento nella 

popolazione fondatrice sarda: comprensione delle basi eziopatogenetiche e 

individuazione di bersagli terapeutici – GENOMAD –CUP J83C22001040001 

Premesso che con D.D. 311/2024 Prot. n. 1938 del 10/10/2024 è stata nominata la commissione 

giudicatrice; 

Vista  la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto  il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, 

n. 165”; 

Richiamato  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie 

generale n. 298 del 23/12/2011; 

Richiamato  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 

degli Studi di Sassari; 

Richiamato  il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Richiamato il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 

Richiamata la circolare dell’Area risorse umane Prot. 0121687 del 24/10/2019 avente per 

oggetto “Quadro normativo sui co.co.co”; 

Preso atto dei verbali redatti dalla commissione giudicatrice in data 10 ottobre 2024 e 

protocollati con repertorio n. 46/2024 Prot. n. 1983 del 15/10/2024 (verbale 1), 

Repertorio n. 47/2024 Prot. n. 1984 del 15/10/2024 (verbale 2) – Repertorio n. 

48/2024 Prot. n. 1986 del 15/10/2024 (verbale 3) 

Accertata  la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di approvare gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio, relativa 

al conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per 21 mesi per 

attività esecuzione di prelievi ematici, quantificazione di parametri biomedici di base, 

somministrazione di test di valutazione dell’apparato muscolo scheletrico, oltre che esame 

elettrocardiografico ECG e valutazione della rigidità arteriosa. Inoltre, è previsto il supporto al 

medico durante le visite e la preparazione del paziente per gli esami ecografici e la corretta 

archiviazione delle cartelle cliniche dei partecipanti allo studio nell’ambito del progetto: Studio 

GENOMico della Malattia di Alzheimer e nelle Demenze associate all’invecchiamento nella 

popolazione fondatrice sarda: comprensione delle basi eziopatogenetiche e individuazione di 

bersagli terapeutici – GENOMAD –CUP J83C22001040001; 

 

Art. 2 – di nominare vincitore della suddetta procedura Paola Loi con punti 100/100. 

 

   Il Direttore 

   Prof.ssa Franca Deriu 


		2024-10-15T11:38:59+0200
	Deriu Franca




